CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN
Tên tôi là:……………………………………………………………………………….

Ngày sinh: ……………………………….Nơi sinh:…………………………………..

Đã tham dự kỳ thi Năng khiếu báo chí năm 2020.

Số báo danh dự thi: ………………………Phòng thi: ………………………………...

Chuyên ngành dự thi: ………………………………………………………………….

Tôi viết đơn này gửi tới Hội đồng tuyển của Học viện Báo chí và Tuyên truyền xin được chấm phúc khảo bài thi môn:

1. …………………………………………………………………………………

2. …………………………………………………………………………………

3. …………………………………………………………………………………

Xin trân trọng cảm ơn!

………….ngày……tháng……năm 2020

    Người viết đơn

  (Ký và ghi rõ họ, tên)
Ghi chú:

       - Lệ phí chấm phúc khảo: 60.000 đ/môn (Sáu mươi ngàn đồng chẵn)

        - Địa chỉ nhận đơn: Bộ phận Tuyển sinh, Kế hoạch và Tổng hợp - Ban Quản lý Đào tạo - Học viện Báo chí và tuyên truyền, số 36 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội. ĐT: 04 37 546 963 (số máy lẻ 307)